

ANJELİKA AKBAR, Başkentlilerle buluştu



ANKARA - (AA) - Besteci, Piyanist ve Yazar Anjelika Akbar, Türkiye'nin kendisi için özel olduğunu belirterek, "Her yerde olabilirdim, ama Türkiye bilinçli olarak yaşamayı seçtiğim yer" dedi.

Akbar, Bilkent D&R'da düzenlenen söyleşide Başkentlilerle bir araya geldi.

Sanatçı, 2,5 yıl geçirdiği Ankara'yı çok özlediğini belirterek, burada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

"İçimdeki Türkiyem" isimli kitabını tanıtan Akbar, kitabın yayımlanmasının ardından sevenlerinden çok sayıda telefon aldığını ve onların istekleri doğrultusunda, tek taraflı iletişimi diyaloga çevirmeye, söyleşiler gerçekleştirmeye karar verdiğini söyledi.

Okuyucuların "nasıl bu kadar samimi yazdığını" sorduğunu anlatan Akbar, bunun için hiç bir çaba harcamadığını ifade etti. Okuyucuları tanımasa da dost kabul ederek yazdığını belirten Akbar, "Yazdıklarım böylece bir dostuma anlatıyormuşum gibi kalbimden akmış oldu" dedi.

Kitabında Türkiye gözlemlerine yer verdiğini ifade eden Akbar, hamileyken UNESCO temsilcisi olarak Türkiye'ye geldiğini ve doktorların uymasına izin vermemesi üzerine büyük oğlunu Türkiye'de dünyaya getirdiğini anlattı. Bu sürede tamma fırsatı bulduğu Türkiye'ye aşık olduğunu dile getiren Akbar, Türk vatandaşlığına geçtiğini anımsattı. Akbar, "Uluslararası bir aileden geliyorum, melezim, ancak Türkiye benim için özel bir yer. Her yerde olabilirdim, ama Türkiye bilinçli olarak yaşamayı seçtiğim yer" diye konuştu.

"Ben sizlere sizleri sevdirmeye çalışıyorum" diyen Akbar, Türklerin öz eleştiride bazen ölçüyü kaçırdıklarını ifade etti. Akbar, "Türklerin kendi değerlerini daha iyi anlaması ve sayması gerektiğini" dile getirdi.

Kitabının bölümlerinden başlıklar okuyan Akbar, Nazım Hikmet için bestelediği "Yalnız Çınar"ın da aralarında bulunduğu bazı eserlerini seslendirdi.

Rusya'da yaşadığı dönemde Nazım Hikmet'in Türk olduğunu bilmediğini, Rus olarak tanıdığını anlatan Akbar, "Türkiye'ye geldiğim ilk günlerde çok güzel bir şiir dinledim. Kimin olduğunu sorduğumda, 'Nazım Hikmet' dediler. 'Bizim Nazım' deyince 'Hayır, bizim Nazım' karşılığını verdiler" dedi.

Akbar, söyleşi ve müzik dinletisinin ardından sevenleri için kitap ve albüm imzaladı.